
مدیرعامل شرکت پخش سها هلال خبر داد  

برتری سها هلال کرمانشاه در کشور
مدیرعامل شللرکت پخش سللها هللال گفت: 
»شعبه سها هال در استان کرمانشاه با تهیه و توزیع 
داروهای تک نسخه ای و شللیمی درمانی در استان 
رتبه برتر کشور و موفقیت های بسللیار خوبی را در 

استان و در میان بقیه شعب کسب کرده است.«
دکتر حسللین صانعی فرد با اشللاره بلله این که با 
پشتکار و تاش های همه جانبه کارکنان سها هال 
کرمانشاه، این شللعبه حائز رتبه برتر در کشور شد، 
گفت: »از ابتدای امسال تا پایان مهر، شعبه سها هال 
کرمانشللاه در تهیه و توزیع داروهای تک نسخه ای و 
شیمی درمانی میان داروخانه ها، بیمارستان ها و سایر 
مراکز درمانی سراسر استان کرمانشاه موفقیت های 

خوبی کسب کرده است.«
او اظهار کرد: »شللعبه توزیع سللها هال اسللتان 
کرمانشللاه در چنللد ماه گذشللته با فراهللم کردن 
داروهای کمیللاب و توزیع به موقللع داروهای مورد 
نیاز بیماران در مراکز درمانی و داروخانه های استان 
کرمانشاه، نسبت به شعب سها در ۱۳ استان کشور 

پیشرفت چشمگیری داشته است.«

خدمات توانبخشی به بیش از یک هزار 
نفر در   ارتوپدی هلال احمر  کرمان

 معاون بهداشللت، درمان و توانبخشی جمعیت 
هال احمر استان کرمان از ارایه خدمات توانبخشی 
)مکانیکللی، فیزیکللی( بلله یک هللزار و ۴۷ نفر در 
شش ماهه نخسللت  سللال جاری در مرکز ارتوپدی 

شهید مغفوری هال احمر این استان خبر داد.
 »منصور محمودی« با اشللاره به ارایه خدمات در 
مرکللز ارتوپدی فنللی، گفللت: »در بخش کلینیک 
پروتز، اروتز و کفش طبی به ۷۵۳ نفر خدمات مورد 
نیاز ارائه شده اسللت.« محمودی با تأکید بر این که 
تحویل وسایل و اندام مصنوعی به مددجویان ازجمله 
پردیللس بلند و کوتللاه، اروتز، کفللش طبی و کفی 
۷۹۰ مورد بوده اسللت، افزود: »۱۵۰ مورد تعمیرات 
انجام شده برای مددجویان در بخش پروتز مکانیکی، 
پروتز زیر و بالای زانو و کفش طبی نیز صورت گرفته 
است.« معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت 
هال احمر اسللتان کرمان خاطرنشان کرد: »بخش 
مرکز فیزیوتراپی ۲۹۴ نفر مراجعه کننده داشته و بالغ 
بر یک هزار و ۵۰۳ جلسه برای بیماران جهت استفاده 

از دستگاه های فیزیوتراپی منظور شده است.«

قدردانی استاندار مرکزی از خدمات 
هلال احمر در پدافند غیرعامل

اسللتاندار و رئیللس شللوراي پدافنللد غیرعامل 
اسللتان مرکللزي   در آیین تجلیل از دسللتگاه هاي 
برتر که به مناسللبت هفته پدافند غیرعامل برگزار 
شللد، اعام کللرد: »جمعیللت هال احمللر یکی از 
 فعال ترین دسللتگاه های اجرایللی در بحث پدافند

 غیرعامل است.«
محمد حسین مقیمي با بیان این که هال احمر 

در صف اول دستگاه هایي است که در بحران ها باید 
کنار مردم باشد، اضافه کرد: »نبود هال احمر در هر 
جریانی ضربه غیرقابل جبرانی بر پیکره آن جریان 
خواهد بود.« او افزود: »خدمات گسترده و همیشگی 
جمعیت هال احمر و توجه ویژه به توسللعه پدافند 
غیر عامل که همیشه به عنوان یک سازمان منسجم، 

متعهد و پاسخگو است، قابل تقدیر است.«

امدادرسانی به 34 حادثه در سمنان
مدیرعامل جمعیت هال احمر اسللتان سمنان 
گفت: »از بیست وششللم مهر تللا دوم آبان ماه به ۳۴ 
مورد حادثه از سوی هال احمر استان امدادرسانی 

شده است.«
دکتر حسللن شللکراللهی افزود: »از این ۳۴ مورد 
حادثه، ۷ مللورد حوادث جللاده ای شللامل ۳ مورد 
واژگونی، ۳ مورد تصادف و یک مورد انحراف از جاده، 
۴ مورد حوادث شللهری، یک مورد کوهستان و ۲۲ 

مورد خدمات حضوری بوده است.«
تعداد کل حادثه دیدگان ۷8 نفر بودند که ۱6 نفر 
در حوادث جاده ای و 6۲ نفر در حوادث غیرجاده ای 
حادثه دیدند و تعللداد کل نجات یافتگان توسللط 

هال احمر ۹ نفر بود.
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مهناز زنی ۲8 ساله و مادری جوان در نظرآباد استان 
البرز است. 8 سللال پیش که دختری بود با آرزوهای 
کوچک و بللزرگ، یک تصللادف ۹۰درصللد بینایی 
چشمانش را گرفت تا مهناز بماند با ۱۰ درصد بینایی و 
صدها سختی و رنج که انتظار او را می کشیدند. سپس 
یک ازدواج ناموفق در ۲6 سللالگی با مردی که او را در 
۵ ماهگی بللارداری اش تنها گذاشللت در طالع مهناز 
نقش بست تا دخترش »نازنین زینب« تنها دلخوشی او 
باشد. او پیش از این که  درصد زیادی از بینایی خود را از 
دست بدهد در روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی 
تصویربردار بود اما پس از تصادف و مشللکل شللدید 

بینایی بیکار شد.
روزهای بللد مادر جوان درحالی ادامه داشللتند که 
کسللی از او حمایللت نمی کرد، حتللی نزدیک ترین 
بستگان. پدر مهناز ۲۳ سال پیش از دنیا رفته بود و مادر 

او این روزها مبتا به پارکینسون است. 
روزی یکی از دوستان روشللندل مهناز یک بانوی 
خیّر را به او معرفللی کرد. »ناهید نادعلللی« داوطلب 
جمعیت هال احمر، خیّر و نیکوکار اهل کرج نور امید 
را در قلب مادر جوان روشللن کرد. مهناز در گفت و گو 
با »شللهروند« با یادآوری آن روزهللا می گوید:  »خانم 
نادعلی قول کمک به من دادند و خیلی تاش کردند 
تا سرپناهی را برایم فراهم کنند اما با توجه به بارداری ام 
می دانستند که اگر بخواهند جایی را برایم اجاره کنند 
مجبورم جابه جا شوم به همین دلیل تصمیم گرفتند از 
طریق بهزیستی که عضو آن هستم، برای مسکن مهر 

من ثبت نام کنند.«
او ادامه می دهد: » پیش از این خودم برای مسللکن 
مهر ثبت نام کرده بودم اما به دلیل این که مکان آن جا 
برایم مناسب نبود و از نظر مادی هم توانایی خرید آن را 
نداشتم، خانم نادعلی این مسئولیت را برعهده گرفتند 
و با کمک آقایان شالباف، غیاثوند، فرهمند و خیلی های 
دیگر ازجمله بنیادمسکن نظرآباد توانستند این خانه 
را برایم فراهم کننللد.« خیرین نیکوکار فقط به خرید 
مسکن مهر برای مهناز اکتفا نکردند و لوازم زندگی و 

زیستی را نیز برای او فراهم کردند.

مهناز که دانشجوی مقطع کارشناسی رشته حقوق 
اسللت تاکنون فقط با یارانه خود و دخترش و حقوق 
اندک بهزیسللتی زندگی را گذرانده اسللت اما حقوق 
بهزیستی مهناز که ماهیانه ۴8 هزار تومان است فعا 
به خاطر جابه جایی پرونده او از شهرک اندیشه به کرج 
قطع شده اسللت، یعنی مهناز و دختر ۱۰ ماهه او این 

روزها فقط با ۹۰ هزار تومان یارانه زندگی می کنند.
مهناز می گوید:  »یکی از خیرین نظرآباد کرج تقبل 
کرده است که ماهیانه بین ۵۰ هزار تومان تا ۱۰۰ هزار 
تومان کمک مالی به من و دخترم داشللته باشللد و از 
طرفی نان خانه ام را نیز تأمین کند. یکی از کارمندان 
جمعیت هال احمر نظرآباد نیز قرار اسللت خوراک 

منزل ما را تأمین کند.«
روز شللنبه ۳ آبان مهنللاز و نازنین زینللب در خانه  
6۵ متری خود مسللتقر شللدند. مراسللمی با حضور 
سرپرست  فرمانداری نظرآباد، مدیرعامل هال احمر 
اسللتان البرز و جمعی از اعضللای هال احمر در خانه 
تازه آنان  برگزار شد. دکتر نصیری مدیرعامل جمعیت 
هال احمر استان البرز در این مراسم گفت:  » خرید این 
واحد مسکونی با همت داوطلبان، همراهی گروه های 

خیراندیش و مسللاعدت جمعیت هال احمر استان 
البرز با هزینه ای بالللغ بر چهل وپنج میلیون تومان به 

انجام رسیده است.« 
او افزود: »سللازمان داوطلبان با قدمت بیش از نیم 
قرن، با حفظ ماهیللت و ماموریت هاي اصلي خود که 
کاماً منطبق با نیازهاي موجود و قابلیت هاي ساختار 
اجتماعي بوده است سعي کرده تا نقش حلقه واسطي 

میان توان توانمندان و نیاز نیازمندان جامعه باشد.«
به رغللم این که ۱۲ میلیللون تومللان از پول  پیش 
مسکن مهر ۴۵ میلیون تومانی تمام و کمال از سوی 
خیرین پرداخت شد اما او نگران اقساط ماهیانه وام ۳۴ 

میلیونی است. 
وقتی از »مهناز« پرسیدم با وجود ۱۰درصد بینایی 
و مشللکاتی که دارید آیا قصد ندارید خودتان شغلی 
داشللته باشللید، با یادآوری روزهایی که تصویربردار 
روابط عمومی سللازمان تأمین اجتماعی بود، پاسخ 
می دهد:  »جویای کار هسللتم اما کاری که توانایی آن 
را داشته باشم. دوستان نابینایم که ۱۰ درصد بینایی 
دارند، کم بینا یا نابینا هسللتند مشللغول اپراتوری در 
بیمارسللتان ها یا روابط عمومی ها هسللتند. منتظر 

هستم تا درسللم تمام شود تا در رشته ای که تحصیل 
می کنم مشغول کار شوم. درحال حاضر برای این که 
کار کنم باید دختر کوچکم را در مهدکودک بگذارم اما 
هزینه اش را ندارم پس مجبورم کار در منزل بگیرم تا 
بتوانم هم درس بخوانم و هم از دخترم مراقبت کنم زیرا 

کسی را ندارم که از او مراقبت کند.«
مهناز در پایان حرف هایش به »شهروند«  می گوید: 
»از دکتر نصیری)مدیرعامل هال احمر استان البرز( 
بسیار تشکر می کنم. از خانم نادعلی، آقایان شالباف، 
فرهمند و غیاثوند که شبانه روز برایم زحمت کشیدند 
و همراه من بودند تا این مسکن برایم تهیه شود و خانم 
ثابت و آقای شادان از کارکنان هال احمر البرز که به 
من لطف کردند و کنار من بودند تشکر می کنم. فکر 
نمی کردم در این سللن بتوانم خانه داشته باشم اما با 
لطف خدا و کمک خیرین سللرپناهی برای من تهیه 

شد.
 جذب خیرین

 برای کمک در پرداخت اقساط وام خانه 
»ناهیللد نادعلللی« ۵۳ سللاله اسللت. او از  سللال 
۱۳8۱داوطلللب جمعیت هال احمر کرج اسللت. او 
مدیر »خیریه ندای عاشللورا« اسللت که موسللس آن 
آقای ناصری اسللت. خیریلله در زمینه های کمک به 
نیازمندان فعالیت می کند. او درخصوص کمک برای 
پرداخت اقساط مسکن مهناز می گوید: »مردم دوست 
دارند کمک کنند، قول هایی هم می دهند. من توانسته 
بودم کمک ماهیانه به ایشان را در خیریه به ۳۵۰ هزار 
تومان هم برسانم. اما خیرین هم مشکاتی دارند و ما 
نمی توانیم جز تشکر کار دیگری انجام دهیم. ما درحال 
تاش هسللتیم با توجه به اعتباری که در شللهر پیدا 
کرده ایم و از طریق دوستان و آشنایان، ماهیانه مبلغی 

را برای ایشان کنار بگذاریم تا خیالشان راحت باشد.«
خانم نادعلی ادامه می دهد: »تعداد مددجویان زیاد 
اسللت، فعا امکانات رفاهی را برای او )مهناز( فراهم 
کرده ایم و می خواهیللم با جذب خیرین خوب و یاری 
خداوند به تدریج به سمت کمک در پرداخت اقساط 

مسکن پیش برویم.«

در اولین روز سفرنامه سامت و امید در اصفهان، 
مشاور رئیس سازمان لیگ فوتبال از نامگذاری هفته 
بیست ونهم لیگ برتر خلیج فارس و لیگ آزادگان به 

نام هفته هال احمر خبر داد.
محمدرضا ساکت گفت: »به نمایندگی از سازمان 
لیگ فوتبال کشور هفته بیست ونهم لیگ برتر را روز 
تکریم از تاشگران هال احمر اعام می کنم تا گل 
سپاسی از سوی جامعه ورزش به ایثارگران و خیرین 

جمعیت هال احمر  باشد.«
او افللزود: » در ایللن هفته تاش خواهیللم کرد با 
برگزاری نمایشگاه ها و تبلیغات محیطی و تجلیل از 
داوطلبان برتر جمعیت هال احمر در سراسر کشور 

از تاش این عزیزان قدردانی کنیم.«
 تعهد کمک 5 میلیارد ریالی خیرین به 

بیماران نیازمند
از دیگر فعالیت های برجسته در این برنامه، تعهد 
کمک ۵ میلیارد ریالی خیرین و داوطلبان شهرستان 

اصفهان به بیماران نیازمند بود.
نمونه ای از تابلوی استاد فرشچیان با امضای استاد 
و گلدان میناکاری شده  هنرمند داوطلب هال احمر 
شهرسللتان نیز به نفع بیماران نیازمنللد به مزایده 
گذاشته شدند. خیرین مایل به شرکت در این عمل 

خداپسندانه می توانند پیشنهادات خود را به شماره 
پیامک ۳۰۰۰۱۱۴۷ ارسال کنند. از دیگر برنامه های 
این سللفرنامه در اصفهان، افتتاح بازارچه خیریه به 
نفع بیماران نیازمند و توزیع بروشللورهای آموزشی 
و ثبت نام از شللهروندان جهت عضویت در سازمان 

داوطلبان بود.
محسللن مومنی مدیرعامل جمعیت هال احمر 
استان اصفهان، انتخاب پزشکان داوطلب هال احمر 
ایللن اسللتان را به عنوان پزشللکان داوطلللب برتر 
کشوری نشانی از گسترش فعالیت های داوطلبانه و 

عام المنفعه هال احمر استان اصفهان دانست.
  آیت الله مهدوی، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه 

در جمعیت هال احمر اسللتان اصفهان در مراسم 
سفرنامه سللامت و امید در اصفهان گفت: » انسان 
خیر به فرمان خدا اقدام می کند و پاداشش را هم از 

خدا به طور کامل می گیرد.«
او افزود: » در آیات 8 و ۹ سوره مبارکه انسان یکی 
از نکات مهم در نیکوکاری این است که انسان وقتی 
کار خیری انجام می دهد نیاید انتظار پاداشش چه 
زبانی که همان لسانی اسللت و چه عملی را داشته 

باشد.«
آیت الله مهدوی خاطر نشللان کرد: »چون انسان 
خیر به فرمان خدا اقدام می کند پاداشللش را هم از 

خدا به طور کامل می گیرد.«

اهدای مدال قهرمان پارالمپیک به نفع 
بیماران در خمینی شهر

دومین روز سللفرنامه سللامت و امید در استان 
اصفهان در خمینی شهر برگزار شد. این برنامه که به 
صورت زنده از شبکه یک سیما پخش شد خیرین و 
داوطلبان مبالغ چشمگیری را برای کمک به بیماران 

نیازمند تقبل کردند. 
میثم متقیان قهرمان پارآسیایی ۲۰۱۳ نیز مدال 
طای خود را به نفع بیماران نیازمند اهدا کرد. دکتر 
محسن مومنی مدیرعامل جمعیت هال احمر استان 
اصفهان گفت: »نمونه ای از تابلوی استاد فرشچیان با 
امضای استاد نیز که در روز سفرنامه به نفع بیماران 
نیازمند به مزایده گذاشته شده بود و تا مبلغ یکصد و 
پنجاه میلیون ریال پیشنهاد شده بود در روز دوم نیز با 
مبلغ دویست میلیون ریال توسط خیرین شهرستان 
پیشنهاد شللد که این مزایده تا پایان سفرنامه ادامه 

خواهد داشت.«
 از دیگر فعالیت های سللفرنامه سامت و امید در 
خمینی شهر اهدای خون توسط داوطلبان بود که با 

حضور تیم سیار انتقال خون انجام شد.
سفرنامه سامت و امید استان اصفهان در ادامه در 

شهرهای مبارکه و چادگان اجرا خواهد شد. 

خاطرات   سولفرینو

کتللاب »خاطرات سللولفرینو« نوشللته  هانری 
دونان اسللت که بلله زبان های گوناگللون ترجمه 
و تجدید چاپ شللده اسللت.کتابی که از  سللال 
۱86۲ میادی اسللباب برپایی نهضتی جهانی را 
فراهم آورد و ۱8۹ جمعیت ملی صلیب سللرخ و 
هال احمر در سراسر جهان با میلیون ها عضو بر 
مبنای اصول بشردوستانه آن به وجود آمده است. 
در ایران، محمد ابراهیم توکلی کارشک این کتاب 
را ترجمه کرد و از سوی نشر آژند در سبزوار منتشر 

شد.
هانری دونان 1828-1910

در عین حللال، بیشللترین دلبسللتگی وی تا 
۳۰سالگی به چند سازمان در سوییس، فرانسه و 
بلژیک بود که با عنوان »اتحادیه جوانان مسیحی« 
فعالیللت می کردند. ایللن سللازمان ها همتاهای 
اروپایللی اتحادیلله نوپللای جوانان مسللیحی در 
انگلسللتان بودند. در اوایل  سال ۱8۵۳ نهضتی با 
هدف متحد کردن این اتحادیه ها و تبدیل آن به 
یک سازمان آغاز شللد. دونان به دلیل آن که این 
برنامه را بسیار محدود و ناکافی می دانست، قاطعانه 
با آن مخالفت کرد و در مقابل پیشنهاد کرد، یک 
انجمن جهانی تشکیل شللود که شامل اتحادیه  
جوانان مسللیحی هم باشللد. این امللر در نتیجه 
پافشاری دونان در اولین کنفرانس جهانی اتحادیه  
جوانان مسللیحی که در سللال ۱8۵۵ در پاریس 

برگزار شد، به انجام رسید.
به رغللم این کلله دونان خللود را وقللف چنین 
آرمان هایی کرده بود، اما فعالیت های خود را تنها 
به این آرمان ها محدود نکرد. وی همچنین مشغول 

بنیانگذاری و آغاز یک حرفه  تجاری هم بود.
او کارآموز یک موسسلله بانکداری در ژنو شد تا 
شغل بانکداری را بیاموزد و آن قدر در این کار ترقی 
کرد که در سال ۱8۵۳ پسللت مدیرعمومی یک 
شرکت وابسته به موسسه تجاری اش در الجزیره 
بلله نللام Clonies Suisses De Setif به طور 

موقت به او واگذار شد.
وی بعدهللا روابط خود را با این شللرکت قطع و 
برای خودش شروع به تجارت کرد. چنین می نمود 
کلله این جللوان پرانرژی به سللوی یللک زندگی 
 موفق تجللاری و بلله دسللت آوردن ثروتی کان 

پیش می رود.
هنللگام سللفر در یللک ماموریت تجللاری در 
ایتالیا بود کلله دونللان از قضا درسللت در همان 
روز از ماه ژوئن  سللال ۱8۵۹ به کاسللتیلیون دلتا 
پیو)Castiglion Delta Pieve( رسللید که 

جنگ سولفرینو در همان نزدیکی رخ داده بود.
شهر مملو از کشته شللدگان و مجروحان بود و 
خدمات پزشکی ارتش که در آن جا ارایه می شد، 

کافی نبود.
ادامه دارد

آموزش

پناهگیری در موقع زلزله

به زیر چهارچوب »در« نروید
تصاویری که از زلزله های گذشللته داریم نشان 
داده در سللاختمان های خشللتی و آجللری تنها 
جایی که پابرجا مانده است چهارچوب درهاست. 
همین موضوع باعث شد که مدت ها چهارچوب در 
به عنوان جایی مناسب برای پناه گیری مطرح شود. 
این درست است، اما به شللرطی که شما در یک 
ساختمان قدیمی و غیراستاندارد زندگی کنید. در 
ساختمان های امروزی چهارچوب در، هیچ مزیت 
یا مقاومت بیشتری نسللبت به دیگر بخش های 

ساختمان ندارد.
اگر در خانه هستید

  بیفتید، پناه بگیرید و صبر کنید. هنگام وقوع زلزله، 
روی زمین بیفتید، زیر یک میز محکم پناه بگیرید و 
محکم به آن بچسبید. تا هنگامی که تکان های زلزله 
ادامه دارد شللما هم با میز حرکت کنید. اگر نزدیک 
میز نیسللتید، روی زمین در کنار یک دیوار داخلی 
بیفتید و از سللر  و  گردنتان با دسللتانتان محافظت 
کنید. از دیوارهای بیرونی، پنجره ها، اشیای آویزان، 
آینه ها، کمدها و دیگر اجسللام بلند، وسایل بزرگ و 

کابینت های آشپزخانه یا شیشه ها دوری کنید.

|  سعید درویشی   |   دبیر گروه هلال   |

آنچه در سفرنامه سلامت و امید در اصفهان گذشت

نامگذارییکهفتهازلیگبرترفوتبالبهنامهلالاحمر

با کمک خیرین داوطلب کرج و نظرآباد

مادر روشندل و دختر 10 ماهه اش خانه دار شدند 
  مهناز و نازنین زینب فقط با یارانه دولت زندگی می کنند

قرآنی جمعیللت  مسللابقات  دوره  دومیللن 
هال احمر با عنوان »ندای آسمانی امداد« در مشهد 

پایان یافت. 
در این دوره از مسللابقات در رشللته حفظ، آقایان 
علی ترابی از همدان، مهدی شیرازی از اصفهان و عمار 
حاتمی از خوزستان رتبه اول تا سوم را کسب کردند. 

در رشللته قرائت، محمد جماله از بوشللهر، رتبه 
نخست، سیدمهدی موسللوی از زنجان رتبه دوم و 
عبدالله حمیدی از خوزسللتان رتبه سوم را به دست 

آوردند. 
برگزیدگان رتبه نخست رشته تفسیر دومین دوره 
مسابقات قرآنی ندای آسللمانی امداد نیز به ترتیب 
سیدعباس حسینی از قم، محمدحسین طاییان از 

یزد و محمد عرفانیان از همدان بودند. 
پیرحسین کولیوند، رئیس سللازمان امداد و نجات 

جمعیت هال  احمر 
در اختتامیه دومین 
دوره مسابقات ندای 
آسللمانی امللداد با 
اشاره به این که نگاه 
ما این است که اصل 
قرآن را بللا توجه به 
فرموده مقام معظم 

رهبری در برنامه ها و زندگی خود جاری کنیم، گفت: 
»با الگوگیری از قرآن می توانیم در همه امورات کاری 

و زندگی به موفقیت 
برسیم.«

حسللین  پیر
کولیوند با اشاره به 
این که برگزاری این 
مسللابقات در جوار 
حرم رضوی نعمت 
بسللیار بزرگی بوده 
اسللت، تصریح کرد: »نگاه قرآنی همکاری، تعاون و 
برادری که مللورد تأکید مقام معظللم رهبری بوده 

ازجمله اهداف اصلی برگزاری این دوره از مسابقات 
بوده است.«

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هال  احمر در 
ادامه گفت: »حدود ۴۳ هزار امدادگر در کشللور فعال 
هستند که بیشتر آنها در مسللابقات ندای آسمانی 
امداد شللرکت کرده و ۷8 نفر به مرحله کشوری راه 

پیدا کردند.«
سللیدمجتبی احمللدی مدیرعامللل جمعیللت 
هال احمر استان خراسان رضوی نیز در این مراسم 
گفت: »رویکللرد این مسللابقات حضور فعللالان در 
پایگاه های امداد و نجات هال احمر و اعضای سازمان 

امدادونجات بود.«
او خاطرنشللان کرد: »صرفللاً به دنبللال برگزاری 
مسللابقه حرفه ای نبودیم و مهم ترین هدف حضور 

امدادگران هال احمر در عرصه های قرآنی بود.«

 نفرات برتر مسابقات قرآنی
 »ندای آسمانی امداد« معرفی شدند

جمعیت هال احمر مالزی پزشکان خود را برای 
کمک به مبارزه علیه بیماری کشنده ابولا در غرب 
آفریقا که نیاز شللدید به نیروهای پزشکی دارند 
آماده می کند.نایب رئیللس جمعیت هال احمر 
مالزی گفت که دوره های آموزشی را برای پزشکان 
داوطلب برگزار کرده اند تا در صورت نیاز به خدمت 

در غرب آفریقا، آمادگی داشته باشند.

بهللاری ابومنصور گفللت: »صلیب سللرخ از ما 
تقاضای کمک نکرده اسللت اما پزشللکان ما باید 
آماده باشند. شاید یک دفعه از ما درخواست شود 

پس باید بتوانیم فورا پاسخگو   باشیم.«
او اداملله داد: »داوطلبان هنوز نیللاز به آموزش 
دارند زیرا پیش از این با این ویروس کشنده مواجه 

نشده اند.«

آماده سازی پزشکان داوطلب مالزی برای مقابله با ابولا

مدیرعامل جمعیت هال احمر خوزستان گفت: 
»در پی وقللوع زمین لرزه های متعللدد در بخش الوار 
گرمسیری شهرستان اندیمشک، تیم ها و تجهیزات 
امدادی هال احمر استان در حالت آماده باش کامل 
قرار گرفته اند.« دکتر علی  خدادادی با اشاره به وقوع 
زمین لرزه های پیاپی در این منطقه در ۲ هفته اخیر 
و احتمال وقوع زمین لرزه هللا و زلزله های احتمالی، 

از آماده باش ۴۰ تیم امداد و نجات خبللر داد و افزود: 
»زمین لرزه ها تاکنون خسللارتی به دنبال نداشته اند 
اما باعث نگرانی مردم شده است و نیروهای امدادی 
جهت توزیع اقام امدادی و پشتیبانی آسیب دیدگان 
احتمالی در حالت آماده باش کامل قرار دارند.« شهر 
حسینیه در ۱۵ کیلومتری شهرستان اندیمشک در 

هفته گذشته بیش از ۲۵ بار لرزید.

آماده باش هلال احمر خوزستان برای زلزله  احتمالی

 13 س�ال پی�ش در تاریخ 5آب�ان 1380 
شورای اسامی شهرستان آوج در استان قزوین، 
 یللک قطعه زمیللن را بلله جمعیللت هال احمر

 هبه کرد.

کوی سخاوت


